BILANZ
der
365 Sherpas GmbH,
Berlin

zum 31. Dezember 2024

Anlage 1

AKTIVA PASSIVA
Geschéftsjahr Vorjahr Geschéaftsjahr Vorjahr
€ € € € € €
A. Anlagevermdgen A. Eigenkapital
. Immaterielle Vermdgensgegen- I. Gezeichnetes Kapital 25.000,00 25.000,00
stdnde
l{. Bilanzgewinn 529.580,26 654.036,81
1. entgeltlich erworbene Konzes-
sionen, gewerbliche Schutz- . .
rechte und hnliche Rechte Summe Eigenkapital 554.580,26 679.036,81
und Werte sowie Lizenzen an .
solchen Rechten und Werten 5.362,00  6.402,00 B. Riickstellungen

II. Sachanlagen

1. andere Anlagen, Betriebs- und
Geschéftsausstattung

lll.  Finanzanlagen

1. Anteile an verbundenen Unter-
nehmen

Summe Anlagevermégen

B. Umilaufvermégen

|. Vorrate

1. Unfertige Leistungen
2. geleistete Anzahlungen

Ubertrag

1. Steuerriickstellungen
2. sonstige Riickstellungen

1564.372,00 196.125,00
C. Verbindlichkeiten

1. erhaltene Anzahlungen auf

20.000,00  20.000,00 Bestellungen
2. Verbind|ichkeit_en aus Liefe-
179.734,00 222.527,00 rungen und Leistungen

3. Verbindlichkeiten gegeniiber
verbundenen Unternehmen
4. sonstige Verbindlichkeiten
- davon aus Steuern
€ 147.326,10 (€ 234.703,59)
55.676,04 116.819,66 - davon im Rahmen der

0,00 10.065,21 sozialen Sicherheit

55.676,04 126.884,87 €2.464,39 (€1.93267)

235.410,04 349.411,87 Ubertrag

13.410,00

519.633,09

19.173,91
158.495,77

668.402,04
150.118,14

98.476,51
498.527,35

533.043,09 597.003,86

0,00
169.803,71

0,00
237.195,74

996.189,86 406.999,45

2.083.813,21 1.683.040,12



Anlage 1

BILANZ

der

365 Sherpas GmbH,
Berlin

zum 31. Dezember 2024

AKTIVA PASSIVA
Geschéftsjahr Vorjahr Geschéftsjahr Vorjahr

€ € € € € €

Ubertrag 235.410,04 349.411,87 Ubertrag 2.083.813,21 1.683.040,12

Il. Forderungen und sonstige Ver-
mdgensgegenstande

1. Forderungen aus Lieferungen
und Leistungen

2. Forderungen gegen verbun-
dene Unternehmen

3. sonstige Vermoégensgegen-
stdnde

I, Kassenbestand, Bundesbankgut-
haben, Guthaben bei Kreditinsti-
tuten und Schecks

Summe Umlaufvermdgen

C. Rechnungsabgrenzungsposten

1.831.189,01 1.097.434,89
0,00 208.772,94
3.761,54 3.739,38

1.834.950,55 1.309.947,21

0,00 340,90

1.890.626,55 1.437.172,98

13.452,62  23.340,14

2.083.813,21 1.683.040,12

2,083.813,21 1.683.040,12




