

**BILANZ**

der  
365 Sherpas GmbH,  
Berlin

zum 31. Dezember 2024

AKTIVA

PASSIVA

	Geschäftsjahr €	Vorjahr €	Geschäftsjahr €	Vorjahr €
<b>A. Anlagevermögen</b>			<b>A. Eigenkapital</b>	
I. Immaterielle Vermögensgegenstände			I. Gezeichnetes Kapital	25.000,00 25.000,00
1. entgeltlich erworbene Konzessionen, gewerbliche Schutzrechte und ähnliche Rechte und Werte sowie Lizenzen an solchen Rechten und Werten	5.362,00	6.402,00	II. Bilanzgewinn	529.580,26 654.036,81
			Summe Eigenkapital	554.580,26 679.036,81
II. Sachanlagen			<b>B. Rückstellungen</b>	
1. andere Anlagen, Betriebs- und Geschäftsausstattung	154.372,00	196.125,00	1. Steuerrückstellungen	13.410,00 98.476,51
			2. sonstige Rückstellungen	519.633,09 498.527,35
				533.043,09 597.003,86
III. Finanzanlagen			<b>C. Verbindlichkeiten</b>	
1. Anteile an verbundenen Unternehmen	20.000,00	20.000,00	1. erhaltene Anzahlungen auf Bestellungen	19.173,91 0,00
Summe Anlagevermögen	179.734,00	222.527,00	2. Verbindlichkeiten aus Lieferungen und Leistungen	158.495,77 169.803,71
<b>B. Umlaufvermögen</b>			3. Verbindlichkeiten gegenüber verbundenen Unternehmen	668.402,04 0,00
I. Vorräte			4. sonstige Verbindlichkeiten	150.118,14 237.195,74
1. Unfertige Leistungen	55.676,04	116.819,66	- davon aus Steuern € 147.326,10 (€ 234.703,59)	
2. geleistete Anzahlungen	0,00	10.065,21	- davon im Rahmen der sozialen Sicherheit € 2.464,39 (€ 1.932,67)	
	55.676,04	126.884,87		
				996.189,86 406.999,45
Übertrag	235.410,04	349.411,87	Übertrag	2.083.813,21 1.683.040,12

**BILANZ**

der  
**365 Sherpas GmbH,**  
 Berlin

zum 31. Dezember 2024

**AKTIVA****PASSIVA**

	Geschäftsjahr €	Vorjahr €		Geschäftsjahr €	Vorjahr €
Übertrag	235.410,04	349.411,87	Übertrag	2.083.813,21	1.683.040,12
II. Forderungen und sonstige Vermögensgegenstände					
1. Forderungen aus Lieferungen und Leistungen	1.831.189,01	1.097.434,89			
2. Forderungen gegen verbundene Unternehmen	0,00	208.772,94			
3. sonstige Vermögensgegenstände	<u>3.761,54</u>	<u>3.739,38</u>			
	<u>1.834.950,55</u>	<u>1.309.947,21</u>			
III. Kassenbestand, Bundesbankguthaben, Guthaben bei Kreditinstituten und Schecks	0,00	340,90			
Summe Umlaufvermögen	1.890.626,59	1.437.172,98			
C. Rechnungsabgrenzungsposten	13.452,62	23.340,14			
	<b><u>2.083.813,21</u></b>	<b><u>1.683.040,12</u></b>			
				<b><u>2.083.813,21</u></b>	<b><u>1.683.040,12</u></b>